
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1» 

 Номер  

документа 
Дата  

                                      01-04-291 27.10.2023 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О проведении недели подготовки  

к муниципальному этапу Всероссийской  

олимпиады школьников МБОУ Абалаковской СОШ №1  

в 2023-2024 учебном году 

 

 В  соответствии с планом работы МБОУ Абалаковская СОШ №1 и в целях 

поддержки и дальнейшего совершенствования работы с одаренными детьми, создания 

условий для повышения результативности участия в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей школьного этапа ВсОШ (Приложение №1). 

2. Закрепить учителей-предметников за учащимися 7-11 классов - победителями 

школьного этапа ВсОШ для подготовки к муниципальному этапу ВсОШ 

(Приложение №2) 

3. Провести неделю подготовки к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады 

школьников МБОУ Абалаковской СОШ №1  в 2023-2024 учебном году (далее – 

Неделя) с 30.10.2023 г. по 03.11.2023 г. 

4. Утвердить план проведения Недели (Приложение №3). 

5. Учителям-предметникам составить индивидуальные маршруты победителей 

школьного этапа по подготовке к муниципальному этапу ВсОШ по форме согласно 

Приложению №4 и сдать заместителю директора по УВР Зыряновой М.А.  до 

30.10.2023 г. 

6. Учителям-предметникам для подготовки учащихся к муниципальному этапу 

ВсОШ использовать материалы сайта http://vserosolimp.edsoo.ru/ , платформы 

«Сириус». 

7. Возложить ответственность за организацию и  проведение Недели на заместителя 

директора по УВР Зырянову М.А. 

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                        Юшкевич Е.И. 

 

 

http://vserosolimp.edsoo.ru/


Приложение №1 

к приказу №01-04-291 от 27.10.2023г. 

Список победителей школьного этапа ВсОШ МБОУ Абалаковская СОШ №1 

 
№ Предмет ФИО 

(полностью) 

Дата  

рождения 

Полное название 

общеобразовательного 

учреждения по уставу 

Класс Тип 

диплома 

Результат (балл) 

максимальный балл 

1 География Дорогов Леонид 

Олегович 

02.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 156/200 

2 Литература Дорогов Леонид 

Олегович 

02.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 60/70 

3 Туговикова 

Анастасия 

Юрьевна 

24.12.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 57/70 

4 Шуваева Дарья 

Артемовна  

15.12.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 40/70 

5 Радченко Валерия 

Дмитриевна 

25.12.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 37/70 

6 Яковлева 

Александра 

Викторовна 

12.08.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 призер 35/75 

7 Английский язык Цитович Валерий 

Степанович 

30.11.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 30/60 

8 Физическая 

культура 

Иванов Геннадий 

Николаевич 

11.09.2012 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

5 победитель 75,9/100 

9 Ельшова 

Екатерина 

Владимировна 

20.09.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

5 победитель 51,4/100 

10 Чеховская 

Виктория 

Андреевна 

11.03.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

8 победитель 60/100 

11 Тулупов Олег 

Александрович 

31.12.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 56,3/100 

12 Гавриленко 

Александр 

Александрович 

21.02.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

7 победитель 55,5/100 



школа №1» 
13 Иванов Виталий 

Александрович 

22.01.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 54,3/100 

14 Чернявский Богдан 

Павлович 

08.07.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 49,8/100 

15 Белов Виталий 

Юрьевич 

15.06.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 48,3/100 

16 Бахмутов Леонид 

Станиславович 

09.04.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 60,3/100 

17 Евтушенко Лев 

Валерьевич 

23.09.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 призер 50,4/100 

18 Дорогов Кирилл 

Олегович 

28.09.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 56,3/100 

19 Гуляев Матвей 

Сергеевич 

22.12.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 55,7/100 

20 Сухалитка Сергей 

Иванович 

18.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 54,8/100 

21 История Келексаева Диана 

Аликовна 

11.05.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

9 победитель 57/110 

22 Обществознание Босикова Алла 

Васильевна 

17.06.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 27/44 

23 Соколова Софья 

Владимировна 

11.05.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 24/44 

24 Пирожков Егор 

Денисович 

21.10.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 24/44 

25 Бурак Лев 

Владимирович 

26.08.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 призер 21/44 

26 Лежнева Арина 

Юрьевна 

25.02.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

9 победитель 45/85 



учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 
27 Технология Иванов Геннадий 

Николаевич 

11.09.2012 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

5 призер 26/60 

28 Пряников Егор 

Алексеевич 

06.12.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

5 призер 24/60 

29 Клепец Алексей 

Николаевич 

10.01.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 призер 24/60 

30 Иванова Ксения 

Олеговна 

03.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 46/60 

31 Михайлова Анна 

Сергеевна 

12.02.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 44/60 

32 Гареева Карина 

Рафильевна 

26.06.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 36/60 

33 Мацкевич Диана 

Романовна 

25.01.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 36/60 

34 Демура Жанна 

Алексеевна 

11.12.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 36/60 

35 Козлюк Фаина 

Владимировна 

03.12.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 35/60 

36 Брюханова 

Вероника 

Витальевна 

06.02.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 31/60 

37 Цыганова 

Василиса 

Сергеевна 

17.08.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 34/60 

38 Русский язык Дорогов Леонид 

Олегович 

02.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 45/70 

39 Иванова Полина 

Юрьевна 

12.05.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 70/70 



40 Шаталина Мария 

Денисовна 

26.07.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 62/70 

41 Туговикова 

Анастасия 

Юрьевна 

24.12.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 53/70 

42 Степанов Степан 

Алексеевич 

12.01.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 41/70 

43 Горлачева Мария 

Евгеньевна 

03.06.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7  призер 24/70 

44 Великжанина 

Ульяна 

Владимировна 

16.11.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 57/70 

45 Семенчуков 

Алексей 

Андреевич 

23.03.2013 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

4 призер 32/65 

46 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Дорогов Леонид 

Олегович 

02.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 141/200 

47 Шефер Вячеслав 

Андреевич 

14.05.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 102/200 

48 Шаврин Роман 

Дмитриевич 

19.08.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 166/200 

49 Радченко Никита 

Дмитриевич 

15.02.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 167/200 

50 Панов Никита 

Алексеевич 

22.03.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 153/200 

51 Мазыбаева 

Эвелина Юнисовна 

19.02.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 135/200 

52 Дорогов Кирилл 

Олегович 

28.09.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 176/200 

53 Сухалитка Сергей 

Иванович 

18.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

11 победитель 164/200 



средняя общеобразовательная 

школа №1» 
54 Егорова Валерия 

Сергеевна 

16.06.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 174/200 

55 Черепанова Фаина 

Ивановна 

08.05.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 173/200 

56 Гуляев Матвей 

Сергеевич 

22.12.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

11 победитель 168/200 

57 Биология Тогомбаев Филипп 

Ержанович 

18.05.2012 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

5 призер 11,8/25 

58 Эрметова Диана 

Давронбековна 

26.07.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 победитель 15,2/25 

59 Пирожков Егор 

Денисович 

21.10.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 призер 11,2/25 

60 Бурак Лев 

Владимирович 

26.08.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 призер 11/25 

61 Цыганова 

Василиса 

Сергеевна 

17.08.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

6 призер 10,8/25 

62 Иванова Ксения 

Олеговна 

03.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 15,8/30 

63 Папикян Артур 

Эдвардович  

21.10.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 14,4/30 

64 Шаврина Арина 

Дмитриевна 

09.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 14,4/30 

65 Роговой Дмитрий 

Иванович 

03.01.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 13,8/30 

66 Степанов Степан 

Алексеевич 

12.01.2011 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 призер 13,2/30 

67 Калашников Глеб 02.07.2009 Муниципальное бюджетное 8 победитель 16,8/33 



Петрович общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 
68 Геращенко Карина 

Рамазовна 

15.09.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

8 призер 14,4/33 

69 Завьялова Ольга 

Игоревна 

25.08.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

8 призер 14,4/33 

70 Лежнева Арина 

Юрьевна 

25.02.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

9 победитель 29/57 

71 Шагеева Елизавета 

Маратовна 

22.04.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

9 призер 27,5/57 

72 Апурина Илона 

Андреевна 

14.11.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

9 призер 27,5/57 

73 Хохрина Ксения 

Николаевна 

06.06.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

9 призер 24,6/57 

74 Семенчукова 

Татьяна 

Валерьевна 

25.01.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 победитель 36/64 

75 Великжанина 

Ульяна 

Владимировна 

16.11.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 призер 30,4/64 

76 Бахмутов Леонид 

Станиславович 

09.04.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 призер 27,8/64 

77 Астафурова 

Вероника 

Андреевна 

12.09.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

10 призер 27,3/64 

78 Математика Шагеева Елизавета 

Маратовна 

22.04.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

9 победитель 5/8 

79 Дорогов Леонид 

Олегович 

02.03.2010 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

школа №1» 

7 победитель 4/8 

80 Физика Павлов Даниил 

Андреевич 

09.12.2009 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Абалаковская 

средняя общеобразовательная 

7 призер 13/30 



школа №1» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу №01-04-291 от 27.10.2023г. 

 

Список учителей-предметников, закрепленных за учащимися 7-11 классов – 

победителями школьного этапа ВсОШ 

 
№ Предмет ФИО 

(полностью) 

Класс Тип 

диплома 

Результат (балл) 

максимальный балл 

ФИО учителя 

1 География Дорогов Леонид Олегович 7 победитель 156/200 Сулименко Л.И. 

 

2 Литература Дорогов Леонид Олегович 7 победитель 60/70 Сидорова М.Ю. 

3 Туговикова Анастасия Юрьевна 7 победитель 57/70 Клепец А.Н. 

4 Английский язык Цитович Валерий Степанович 10 победитель 30/60  

5 Физическая 

культура 

Тулупов Олег Александрович 7 победитель 56,3/100 Рыбкина М.В. 

6 Гавриленко Александр 

Александрович 

7 победитель 55,5/100 Рыбкина М.В. 

7 Иванов Виталий Александрович 7 победитель 54,3/100 Рыбкина М.В. 

8 Чеховская Виктория Андреевна 8 победитель 60/100 Рыбкина М.В. 

9 Бахмутов Леонид Станиславович 10 победитель 60,3/100 Иванова Т.А. 

10 Дорогов Кирилл Олегович 11 победитель 56,3/100 Иванова Т.А. 
11 Гуляев Матвей Сергеевич 11 победитель 55,7/100 Иванова Т.А. 
12 Сухалитка Сергей Иванович 11 победитель 54,8/100 Иванова Т.А. 
13 История Келексаева Диана Аликовна 9 победитель 57/110 Моисеева Н.И. 

14 Обществознание Лежнева Арина Юрьевна 9 победитель 45/85 Моисеева Н.И. 

15 Технология Иванова Ксения Олеговна 7 победитель 46/60 Симакина Т.Г. 

16 Михайлова Анна Сергеевна 7 победитель 44/60 Симакина Т.Г. 

17 Гареева Карина Рафильевна 7 победитель 36/60 Симакина Т.Г. 

18 Мацкевич Диана Романовна 7 победитель 36/60 Симакина Т.Г. 

19 Демура Жанна Алексеевна 7 победитель 36/60 Симакина Т.Г. 

20 Клепец Алексей Николаевич 10 призер 24/60 Кульбаков Н.Н. 

21 Русский язык Дорогов Леонид Олегович 7 победитель 45/70 Сидорова М.Ю. 

22 Иванова Полина Юрьевна 7 победитель 70/70 Сидорова М.Ю. 
23 Шаталина Мария Денисовна 7 победитель 62/70 Сидорова М.Ю. 
24 Туговикова Анастасия Юрьевна 7 победитель 53/70 Клепец А.Н. 

25 Великжанина Ульяна 

Владимировна 

10 победитель 57/70 Сидорова М.Ю. 

26 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Дорогов Леонид Олегович 7 победитель 141/200 Степанов А.А. 

27 Шефер Вячеслав Андреевич 9 победитель 102/200 Степанов А.А. 
28 Шаврин Роман Дмитриевич 10 победитель 166/200 Степанов А.А. 

29 Радченко Никита Дмитриевич 10 победитель 167/200 Степанов А.А. 

30 Панов Никита Алексеевич 10 победитель 153/200 Степанов А.А. 

31 Дорогов Кирилл Олегович 11 победитель 176/200 Степанов А.А. 

32 Егорова Валерия Сергеевна 11 победитель 174/200 Степанов А.А. 

33 Черепанова Фаина Ивановна 11 победитель 173/200 Степанов А.А. 

34 Биология Иванова Ксения Олеговна 7 победитель 15,8/30 Бутылина Н.А. 

35 Калашников Глеб Петрович 8 победитель 16,8/33 Бутылина Н.А. 

36 Лежнева Арина Юрьевна 9 победитель 29/57 Бутылина Н.А. 

37 Семенчукова Татьяна Валерьевна 10 победитель 36/64 Бутылина Н.А. 
38 Великжанина Ульяна 

Владимировна 

10 призер 30,4/64 Бутылина Н.А. 

39 Бахмутов Леонид Станиславович 10 призер 27,8/64 Бутылина Н.А. 

40 Математика Шагеева Елизавета Маратовна 9 победитель 5/8 Бородина А.А. 

41 Дорогов Леонид Олегович 7 победитель 4/8 Бородина А.А. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

Приказ №01-04-291 от 27.10.2023 г. 

План 

проведения Недели подготовки к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады 

школьников МБОУ Абалаковской СОШ №1 в 2023-2024 учебном году. 

 

Мероприятие Сроки Участники  

Составление индивидуального 

маршрута победителей 

школьного этапа по 

подготовке к муниципальному 

этапу ВсОШ 

до 30.10.2023г. Учителя-предметники 

Анализ результатов 

выполнения заданий 

победителей школьного этапа 

31.10.2023г. Учителя-предметники 

Победители школьного этапа 

Изучение методических 

рекомендаций и требований к 

проведению муниципального 

этапа 

01.11. 2023г. Учителя-предметники 

Победители школьного этапа 

Реализация индивидуального 

маршрута победителями 

школьного этапа по 

подготовке к муниципальному 

этапу ВсОШ, с 

использованием платформы  

«Сириус» 

02.11.2023г.- 03.11.2023г. Учителя-предметники 

Победители школьного этапа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 

Приказ №01-04-291 от 27.10.2023г. 

Индивидуальный маршрут победителя школьного этапа ВсОШ  

в 2023-2024 учебном году 

 

ФИО учащегося: 

Класс: 

Предмет: 

Цель: 

 

№ Название мероприятия Форма проведения Дата проведения Результат 

1 Анализ результатов выполнения 

заданий победителей школьного 

этапа 

 31.10.2023г.  

2 Изучение методических 

рекомендаций и требований к 

проведению муниципального 

этапа 

 01.11. 2023г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-30T16:22:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБАЛАКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1"




